
Lenka K. (lenkajanku) ID 296995 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 11:54

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem ráda, že jste nakoukly do mého albíčka.

  - Zboží které Vám nabízím je většinou nošené mým synem nebo mnou. Ráda Vám zodpovím ohledně věcičky jakýko-li dotaz
(ráda přeměřím) apd. Věci se snažím vždy popsat co nejlépe dle odpovídajícího skutečného stavu.
  - Pokud je na věci nějaká vada, vždy na ni upozorním!
  - Jestliže zboží nesedí, není to důvod k vrácení peněz!! U zboží se snažím uvádět velikost, tam kde není cedulka (píši
odhadem), ale vždy uvádím rozměry!! Věcičky rezervuji max. 7 dní (pokud se nedohodneme jinak - např. maminka čeká na
mateřskou, po dohodě jsem schopna věc rezervovat déle....
  ), pakliže nemám do této doby penízky na účtě, automaticky ji bud pouštím další zájemkyni nebo opět do prodeje (upozorním
emailem).
  - Na MMB chodím denně, ale někdy prostě nestíhám...tak čekejte na mou odpověd max.2 dny. Dále jezdíme cca na 10 dnů k
babičkám nebo na dovolenou, kde nemám na internet přístup...prosím za pochopení. Děkuji. Mou nepřítomnost budu aktuelně
dávat do podmínek prodeje!!!!!Samozřejmě, pokud je již věc rezervovaná,upozorním na mou budoucí nepřítomnost.
  - Zboží odesílám vždy až po připsání peněz na účet, (který Vám zašlu po rezervaci věci). Balíček odesílám do 3 pracovních
dnů.(Bydlíme na vesnici a pošta má omezenou pracovbní dobu).
  - Poštovné dle váhy zboží a ceníku ČP.
  O odeslaných balíčkách píši každému email + někdy píši vzkaz přímo do albíčka. Prosím o krátkou zprávičku, že balíček
dorazil ok, popřípadě i formou hodnoceníčka (ráda oplatím). Maminky prohlédněte si albíčko celé, ušetříte na poštovném:).
Příjemný nákup Vám přeje Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

